
 

ATO Nº 34/2019 

 

 

HOMOLOGAR DIÁRIA(S)  AOS 

VEREADORES ABAIXO RELACIONADOS 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São João, Estado do Paraná, 
FABIO ROBERTO SAMPAIO, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei nº 
1.804/17, resolve: 
 
 
 
 
Art. 1º - Homologar as diárias especificadas abaixo: 

1) Nome  Jocimar Pereira de Souza 

CPF 051.695.119-06 

Cargo Vereador 

Data início 30/10/2019 

Data fim 01/11/2019 

Número de diárias 2 

Valor unitário 450,00 

Valor total 900,00 

Veículo utilizado: Câmara Municipal 

Município Destino/UF: Foz do Iguaçu/Pr 

Código IBGE: 4108304 

Objetivo da viagem: Participar do evento GOVERNO 5.0 promovido pela 

AMP, Governo do Estado,e ALEP. 

2) Nome  Marcelo Tonial 

CPF 032.275.279-52 

Cargo Vereador 

Data início 30/10/2019 

Data fim 01/11/2019 

Número de diárias 2 

Valor unitário 450,00 

Valor total 900,00 

Veículo utilizado: Câmara Municipal 

Município Destino/UF: Foz do Iguaçu/Pr 

Código IBGE: 4108304 

Objetivo da viagem: Participar do evento GOVERNO 5.0 promovido pela 

AMP, Governo do Estado,e ALEP. 



3) Nome  Fabio Roberto Sampaio 

CPF 654.206.329-34 

Cargo Vereador 

Data início 30/10/2019 

Data fim 01/11/2019 

Número de diárias 2 

Valor unitário 450,00 

Valor total 900,00 

Veículo utilizado: Câmara Municipal 

Município Destino/UF: Foz do Iguaçu /Pr 

Código IBGE: 4108304 

Objetivo da viagem: Participar do evento GOVERNO 5.0 promovido pela 

AMP, Governo do Estado,e ALEP. 

5) Nome  Dagir Defaveri 

CPF 427.087.299-34 

Cargo Vereador 

Data início 30/10/2019 

Data fim 01/11/2019 

Número de diárias 2 

Valor unitário 450,00 

Valor total 900,00 

Veículo utilizado: Câmara Municipal 

Município Destino/UF: Foz do Iguaçu /Pr 

Código IBGE: 4108304 

Objetivo da viagem: Participar do evento GOVERNO 5.0 promovido pela 

AMP, Governo do Estado,e ALEP. 

 

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de São João,  31 de outubro de 2019.  

 

 

 

Fábio Roberto Sampaio 
Presidente 

 


